國立臺北護理健康大學　函

地址：11219臺北市北投區明德路365號
聯絡人：楊雅惠
電話：02-28227101 分機2724
傳真：
電子郵件：yhyang@ntunhs.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：北護研發字第1140002245號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨附件1 附件2

主旨：檢送本校健康照護產學合作中心辦理「長照青潮湧起來
~全國健康照護服務形象創意影片競賽」徵件辦法暨海報
乙份，請轉知貴校師生、機構人員及各界社會人士踴躍參
與，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署「輔導高級中等學校開辦照

顧服務科」計畫辦理。
二、旨揭競賽為鼓勵社會大眾及青年學子透過影片製作，深入

瞭解長照服務專業學習及長照產業職涯進路，以提升社會
認同，建構健康照護專業形象。透過短片競賽活動，開發
可吸引年輕世代矚目之創新思維及創作靈感，期盼翻轉長
期照顧服務傳統刻板印象，建構職場尊嚴，進而引領年輕
世代及家長看見未來願景，提升未來就讀與就業意願，提
高專業人力培育潛力。

三、競賽報名：即日起至114年6月20日（星期五）止，以網路
報名與收件：https://forms.gle/Mpm9qAL9ZZr7YBje9

四 、 競 賽 及 頒 獎 典 禮 訊 息 公 告 ：
https://elderhealthcare.ntunhs.edu.tw/tab/537

五、本案聯絡人：本校健康照護產學合作中心
楊小姐，電話： 02-2822-7101分機2724；
華先生，電話： 02-2822-7101分機2717。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各公私立高級職業學校、各公私立機

構
副本：教育部國民及學前教育署高級中等教育組(含附件)、健康照護產學營運中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)